РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 17.12.2021 г. № 6-304
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.06.2014 №4-831 "О принятии в собственность Трубчевского муниципального района муниципального имущества от Усохского сельского поселения"
Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от 08.12.2021 г. №5404 о внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.06.2014 №4-831 "О принятии в собственность Трубчевского муниципального района муниципального имущества от Усохского сельского поселения", руководствуясь п. 5.1.1. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Трубчевского муниципального района, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 16.12.2016 года № 5-370, на основании решения Усохского сельского Совета народных депутатов от 06.12.2021 №4-88 "О внесении изменений в решение Усохского сельского Совета народных депутатов от 17.06.2014 №2-155 "О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования "Трубчевский муниципальный район" Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.06.2014 №4-831 "О принятии в собственность Трубчевского муниципального района муниципального имущества от Усохского сельского поселения":

- в приложении к решению Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.06.2014 №4-831 "О принятии в собственность Трубчевского муниципального района муниципального имущества от Усохского сельского поселения" строки 19,20,21,22,24, 25,26,27 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                              С.В. Ященко
Приложение

 к решению Трубчевского районного Совета
 народных депутатов от 17.12.2021г. №6-304

	19
	Водопроводная сеть
	Брянская обл, Трубчевский район, д. Комягино
	Протяженность-1775м, сталь
	000030
	1969
	88,6
	4,3

	20
	Водопроводная сеть
	Брянская обл, Трубчевский район, д. Белоголовичи
	Протяженность-1200м, сталь
	000031
	1961
	57,7
	4,99

	21
	Водопроводная сеть
	Брянская обл, Трубчевский район, с. Ратчино
	Протяженность-988, сталь
	000032
	1975
	95,0
	9,8

	22
	Водопроводная сеть
	Брянская обл, Трубчевский район, д. Радинск
	Протяженность-1054м, сталь
	000033
	1959
	95,0
	0,00

	24
	Водопроводная сеть
	Брянская обл, Трубчевский район, д. Андреевск
	Протяженность-916м, сталь
	000035
	1956
	52,7
	0,00

	25
	Водопроводная сеть
	Брянская обл, Трубчевский район, с. Усох
	Протяженность-2936м, сталь
	000037
	1953
	291,5
	0,00

	26
	Водопроводная сеть
	Брянская обл, Трубчевский район, с. Белилово
	Протяженность-1380, сталь
	000038
	1968
	95,0
	4,3

	27
	Водопроводная сеть
	Брянская обл, Трубчевский район, д. Котляково
	Протяженность-1709м, сталь
	000039
	1956
	57,7
	0,00